Spielplan -
PIEP /i)
Miinsterland - C 04 —

Sportart: Dart Klasse: C Saison: 2. Halbjahr 2023 Datum:  27.08.2023 dsab-vfs.de
Sekretaer:  Klaus Denter Tel: 02594-4361 Fax: 02594-991736
Rosenstr. 2, 48249 Diilmen Handy: 0171-6133509 eMail: klaus.denter@t-online.de
Nr. Team-Name Gaststaette Strasse PLZ Ort Telefon
1 Laternen mit Hut Blauer Hut Geiststr. 79 48151  Munster
2 Dart Junkies 2 Alex Biercafe Frauenstr. 36 48282  Emsdetten 02572 958312
3 Lucky Shooter’s MEDIUS Sportsbar Marktallee 62 48165  Munster 02501 9786205
4  DC Red Bulls Mauritius Warendorfer Str. 71 48145  Mlnster 0251-36841
5  The Dart Knights Cosmos Fr.-Ebert-Str. 114 48153  Minster
6  Blauer Hut Cosmos Fr.-Ebert-Str. 114 48153  Munster
7  Sektion Bull Spokenkieker Kirchstr. 16 48341  Altenberge 02505-3220
Vorrunde
Runde Sp. Heim-Team Gast-Team Zeit Termin
1 1 Laternen mit Hut - Dart Junkies 2 17:00 27.08.2023 Sonntag
2 Lucky Shooter’s - DC Red Bulls 17:30 27.08.2023 Sonntag
3 The Dart Knights - Blauer Hut 20:00 25.08.2023 Freitag
Spielfrei fir Sektion Bull
2 4  DC Red Bulls - Laternen mit Hut 19:00 02.09.2023 Samstag
5  Dart Junkies 2 - Lucky Shooter’s 20:00 02.09.2023 Samstag
6  Blauer Hut - Sektion Bull 18:30 02.09.2023 Samstag
Spielfrei fir The Dart Knights
3 7  The Dart Knights - Dart Junkies 2 20:00 15.09.2023 Freitag
8 Laternen mit Hut - Blauer Hut 17:00 17.09.2023 Sonntag
9  Lucky Shooter’s - Sektion Bull 17:30 17.09.2023 Sonntag
Spielfrei fir DC Red Bulls
4 10 Sektion Bull - Dart Junkies 2 19:00 23.09.2023 Samstag
11 Blauer Hut - Lucky Shooter’s 18:30 23.09.2023 Samstag
12 DC Red Bulls - The Dart Knights 19:00 23.09.2023 Samstag
Spielfrei fur Laternen mit Hut
5 13 Dart Junkies 2 - DC Red Bulls 20:00 07.10.2023 Samstag
14 The Dart Knights - Sektion Bull 20:00 06.10.2023 Freitag
15 Lucky Shooter’s - Laternen mit Hut 17:30 08.10.2023 Sonntag
Spielfrei fur Blauer Hut
6 16 Blauer Hut - Dart Junkies 2 18:30 14.10.2023 Samstag
17 DC Red Bulls - Sektion Bull 19:00 14.10.2023 Samstag
18 Laternen mit Hut - The Dart Knights 17:00 15.10.2023 Sonntag
Spielfrei fur Lucky Shooter’s
7 19 Blauer Hut - DC Red Bulls 18:30 28.10.2023 Samstag
20 Lucky Shooter’s - The Dart Knights 17:30 29.10.2023 Sonntag
21 Sektion Bull - Laternen mit Hut 19:00 28.10.2023 Samstag

Spielfrei fir Dart Junkies 2

Seite: 1



Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

ACHTUNG !l Meldeschluss zur Saison 1-2024 ist der 20. Januar 2024 !!!

22 Dart Junkies 2

23 DC Red Bulls

24 Blauer Hut
Spielfrei fur Sektion Bull

25 Laternen mit Hut

26 Lucky Shooter’s

27 Sektion Bull

Spielfrei fir The Dart Knights

28 Dart Junkies 2

29 Blauer Hut

30 Sektion Bull
Spielfrei fir DC Red Bulls

31 Dart Junkies 2

32 Lucky Shooter’s

33 The Dart Knights
Spielfrei fir Laternen mit Hut

34 DC Red Bulls

35 Sektion Bull

36 Laternen mit Hut
Spielfrei fur Blauer Hut

37 Dart Junkies 2

38 Sektion Bull

39 The Dart Knights
Spielfrei fur Lucky Shooter’s

40 DC Red Bulls

41 The Dart Knights

42 Laternen mit Hut
Spielfrei fur Dart Junkies 2

Laternen mit Hut
Lucky Shooter’s
The Dart Knights

DC Red Bulls
Dart Junkies 2
Blauer Hut

The Dart Knights
Laternen mit Hut
Lucky Shooter’s

Sektion Bull
Blauer Hut
DC Red Bulls

Dart Junkies 2
The Dart Knights
Lucky Shooter’s

Blauer Hut
DC Red Bulls
Laternen mit Hut

Blauer Hut
Lucky Shooter’s
Sektion Bull

20:00
19:00
18:30

17:00
17:30
19:00

20:00
18:30
19:00

20:00
17:30
20:00

19:00
19:00
17:00

20:00
19:00
20:00

19:00
20:00
17:00

11.11.2023
11.11.2023
11.11.2023

19.11.2023
19.11.2023
18.11.2023

25.11.2023
25.11.2023
25.11.2023

09.12.2023
10.12.2023
08.12.2023

16.12.2023
16.12.2023
17.12.2023

06.01.2024
06.01.2024
05.01.2024

13.01.2024
12.01.2024
14.01.2024

Samstag
Samstag
Samstag

Sonntag
Sonntag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Samstag
Freitag

Samstag
Freitag
Sonntag

Seite: 2



