

Spielplan

Münsterland - C 04



 Sportart:
 Dart
 Klasse: C
 Saison:
 2. Halbjahr 2023
 Datum:
 27.08.2023
 dsab-vfs.de

 Sekretaer:
 Klaus Denter
 Tel:
 02594-4361
 Fax:
 02594-991736

 Rosenstr. 2, 48249 Dülmen
 Handy:
 0171-6133509
 eMail:
 klaus.denter@t-online.de

Nr.	Team-Name	Gaststaette	Strasse	PLZ	Ort	Telefon
1	Laternen mit Hut	Blauer Hut	Geiststr. 79	48151	Münster	
2	Dart Junkies 2	Alex Biercafe	Frauenstr. 36	48282	Emsdetten	02572 958312
3	Lucky Shooter's	MEDIUS Sportsbar	Marktallee 62	48165	Münster	02501 9786205
4	DC Red Bulls	Mauritius	Warendorfer Str. 71	48145	Münster	0251-36841
5	The Dart Knights	Cosmos	FrEbert-Str. 114	48153	Münster	
6	Blauer Hut	Cosmos	FrEbert-Str. 114	48153	Münster	
7	Sektion Bull	Spökenkieker	Kirchstr. 16	48341	Altenberge	02505-3220

Vorrunde

vorrur	nae						
Runde	Sp.	Heim-Team		Gast-Team	Zeit	Termin	
1	1 2 3 Spie	Laternen mit Hut Lucky Shooter's The Dart Knights Ifrei für Sektion Bull	-	Dart Junkies 2 DC Red Bulls Blauer Hut	17:00 17:30 20:00	27.08.2023 27.08.2023 25.08.2023	Sonntag
2	4 5 6 Spie	Dart Junkies 2	- - -	Laternen mit Hut Lucky Shooter's Sektion Bull	19:00 20:00 18:30	02.09.2023 02.09.2023 02.09.2023	Samstag
3	7 8 9 Spie	zart.ang.no	- - -	Dart Junkies 2 Blauer Hut Sektion Bull	20:00 17:00 17:30	15.09.2023 17.09.2023 17.09.2023	Sonntag
4	10 11 12 Spie	Sektion Bull Blauer Hut DC Red Bulls Ifrei für Laternen mit Hut	- - -	Dart Junkies 2 Lucky Shooter´s The Dart Knights	19:00 18:30 19:00	23.09.2023 23.09.2023 23.09.2023	Samstag
5	14 15	Dart Junkies 2 The Dart Knights Lucky Shooter´s Ifrei für Blauer Hut	- - -	DC Red Bulls Sektion Bull Laternen mit Hut	20:00 20:00 17:30	07.10.2023 06.10.2023 08.10.2023	Freitag
6	17 18	DC Red Bulls	- - -	Dart Junkies 2 Sektion Bull The Dart Knights	18:30 19:00 17:00	14.10.2023 14.10.2023 15.10.2023	Samstag
7	19 20 21 Spie	0.1.1.	- - -	DC Red Bulls The Dart Knights Laternen mit Hut	18:30 17:30 19:00	28.10.2023 29.10.2023 28.10.2023	Sonntag

Rückrunde

8	22 Dart Junkies 2 23 DC Red Bulls 24 Blauer Hut Spielfrei für Sektion Bull	Laternen mit HutLucky Shooter'sThe Dart Knights	20:00 11.11.2023 Samstag 19:00 11.11.2023 Samstag 18:30 11.11.2023 Samstag
9	25 Laternen mit Hut26 Lucky Shooter's27 Sektion BullSpielfrei für The Dart Knights	DC Red BullsDart Junkies 2Blauer Hut	17:00 19.11.2023 Sonntag 17:30 19.11.2023 Sonntag 19:00 18.11.2023 Samstag
10	28 Dart Junkies 2 29 Blauer Hut 30 Sektion Bull Spielfrei für DC Red Bulls	The Dart KnightsLaternen mit HutLucky Shooter's	20:00 25.11.2023 Samstag 18:30 25.11.2023 Samstag 19:00 25.11.2023 Samstag Samstag 25.11.2023 Samstag
11	31 Dart Junkies 232 Lucky Shooter's33 The Dart KnightsSpielfrei für Laternen mit Hut	Sektion BullBlauer HutDC Red Bulls	20:00 09.12.2023 Samstag 17:30 10.12.2023 Sonntag 20:00 08.12.2023 Freitag
12	34 DC Red Bulls35 Sektion Bull36 Laternen mit HutSpielfrei für Blauer Hut	Dart Junkies 2The Dart KnightsLucky Shooter's	19:00 16.12.2023 Samstag 19:00 16.12.2023 Samstag 17:00 17.12.2023 Sonntag
13	37 Dart Junkies 238 Sektion Bull39 The Dart KnightsSpielfrei für Lucky Shooter´s	Blauer HutDC Red BullsLaternen mit Hut	20:00 06.01.2024 Samstag 19:00 06.01.2024 Samstag 20:00 05.01.2024 Freitag
14	40 DC Red Bulls41 The Dart Knights42 Laternen mit HutSpielfrei für Dart Junkies 2	Blauer HutLucky Shooter'sSektion Bull	19:00 13.01.2024 Samstag 20:00 12.01.2024 Freitag 17:00 14.01.2024 Sonntag

ACHTUNG !!! Meldeschluss zur Saison 1-2024 ist der 20. Januar 2024 !!!